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RADICADO 2019-00072 - JOSE RAUL VALERO ACOSTA CC 

79379964 - PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS <doraluciariverosmeta@gmail.com> 
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<j01prmlejanias@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
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CORDIAL SALUDO DOCTORES 

JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS 
E. S. D. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JOSE RAUL VALERO ACOSTA CC 79379964 
RADICADO: 2019-00072 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como 
aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del 
proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del 
P., aportó liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el 
trámite de Ley y aprobar la misma. 

• Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 

T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
TEL:3173474085. 

GB 



SEÑORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS 
E. S. D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JOSE RAUL VALERO ACOSTA CC 79379964 
RADICADO: 2019-00072 
ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva 

firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el articulo 

446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de 

Ley y aprobar la misma. 

725045180074584 — 045186100002860 

CAPITAL : $ 4.058.369,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.058.369,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (Y0) 

30-jul-2018 30-sep-2018 63 2,50 $ 213.383,97 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 $ 305.385,50 

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 291.593,81 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 297.295,82 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 299.940,52 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 297.140,25 

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 288.832,43 

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 287.601,39 

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 281.894,31 

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 281.427,60 

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 $ 172.798,59 

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 79.077,32 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 87.863,69 

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 87.356,39 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 87.305,66 

01-jul-2021 29-jul-2021 29 2,15 $ 84.248,36 

Sub-Total $ 7.501.514,62 

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 515.397,00 

TOTAL $ 8.016.911,62 



5.7 

725045180086042 - 045186100003860 

e 

e 

CAPITAL : $ 11.530.646,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($11.530.646,00) 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
18-dic-2018 31-dic-2018 14 2,45 $ 132.035,51 
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 $ 828.476,92 

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 $ 844.677,47 

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 $ 852.191,61 

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 844.235,46 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 $ 820.631,27 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 $ 817.133,64 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 800.918,67 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 $ 799.592,65 
01-ene-2021 284eb-2021 59 2,17 $ 490.955,69 
01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 $ 224.674,64 
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 $ 249.638,49 
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 248.197,16 
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 248.053,02 
01-jul-2021 29-jul-2021 29 2,15 $ 239.366,60 

Sub-Total $ 19.971.424,79 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 2.036.984,00 

TOTAL $ 22.008.408,79 

Del señor Juez, 

Cordialmente, 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
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